ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2007 г. N 267

О ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ФИНАНСОВОМУ ОЗДОРОВЛЕНИЮ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ТОВАРОПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

(в ред. постановлений Правительства Республики Марий Эл
от 02.04.2010 N 80, от 14.12.2010 № 333, от 12.07.2011 N 209,

от 10.04.2013 N 100, от 26.12.2013 N 421, 17.03.2015 № 127, 28.10.2015 № 589, 03.02.2017 № 39,
26.12.2017 № 477, 11.04.2018 № 162, 05.03.2019 № 61, 22.12.2020 № 477, 24.01.2023 № 15)

В целях реализации Федерального закона от 9 июля 2002 года N 83-ФЗ "О финансовом

оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводителей" Правительство Республики Марий
Эл постановляет:

1. Создать территориальную комиссию по финансовому оздоровлению
сельскохозяйственных товаропроизводителей Республики Марий Эл и утвердить ее прилагаемый
состав.

2. Территориальная комиссия по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных
товаропроизводителей Республики Марий Эл осуществляет свои полномочия в соответствии с
Положением о территориальной комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных
товаропроизводителей, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Российской
Федерации, Министерства финансов Российской Федерации, Министерства экономического
развития Российской Федерации, Министерства промышленности и торговли Российской
Федерации от 18 января 2010 г. N 4/4н/12/25 "О Федеральной и территориальной комиссиях по
финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей", зарегистрированным
в Министерстве юстиции Российской Федерации 12 февраля 2010 г. N 16388.
(в ред. постановления Правительства Республики Марий Эл от 02.04.2010 N 80)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Председателя Правительства Республики Марий Эл Троицкого Д.А.
(в ред. постановлений Правительства Республики Марий Эл от 02.04.2010 N 80, от 12.07.2011
N 209, от 28.10.2015 № 589, 03.02.2017 № 39, 26.12.2017 № 477, 05.03.2019 № 61, 22.12.2020,
24.01.2023)

Глава Правительства

Республики Марий Эл
Л.МАРКЕЛОВ

consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFAE89FA121EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065516m6H3L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFBEA98A426EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065514m6H3L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFBEB94A120EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065514m6H3L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFBEB94A120EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065514m6H3L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD5C4B8B5360EC38C34284FFE0CAFC77E978F752D5B4947AD73B8CDA2534mDH9L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD5C4B8B5360EC3AC14383F8E0CAFC77E978F752D5B4947AD73B8CDA2534mDH4L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD5C4B8B5360EC36C24E89F1E0CAFC77E978F7m5H2L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFAE89FA121EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065516m6H2L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFAE89FA121EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065516m6HDL
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFBEA98A426EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065514m6H2L

 Утвержден
постановлением Правительства

Республики Марий Эл
от 13 ноября 2007 г. № 267
(в редакции постановления

Правительства Республики Марий Эл
от 24 января 2023 г. № 15)

СОСТАВ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ФИНАНСОВОМУ ОЗДОРОВЛЕНИЮ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ТОВАРОПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

(в ред. постановлений Правительства Республики Марий Эл
от 02.04.2010 N 80, от 14.12.2010 № 333, от 12.07.2011 N 209,

от 10.04.2013 N 100, от 26.12.2013 N 421, 17.03.2015 № 127, 28.10.2015 № 589, 03.02.2017 № 39,
26.12.2017 № 477, 11.04.2018 № 162, 05.03.2019 № 61, 22.12.2020 № 477, 24.01.2023 № 15)

 Троицкий Д.А.       – Заместитель Председателя   Правительства

                       Республики Марий Эл, председатель

                       территориальной комиссии

 Кондратенко А.В.    – министр сельского хозяйства и продовольствия

                       Республики Марий Эл, заместитель председателя

                       территориальной комиссии

Смирнова Л.С.       – заместитель министра сельского хозяйства  и

                       продовольствия Республики Марий Эл

 Файзрахманов Д.Н.   - консультант отдела Министерства сельского хозяйства  и

                       продовольствия Республики Марий Эл, секретарь

                       территориальной комиссии

 Новоселова Е.Е.     - заместитель  руководителя   Управления   Федеральной

                       службы судебных приставов по Республике Марий Эл

                       (по согласованию)

 Орехов В.В.         - управляющий государственным учреждением - Отделение

                       Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике

                       Марий Эл (по согласованию)

 Сергеев Г.Г.        - директор Марийского регионального филиала

                       акционерного общества "Россельхозбанк"

                       (по согласованию)

 Шаповалов С.В.      – заместитель руководителя Управления Федеральной

                       налоговой службы по Республике Марий Эл

                       (по согласованию)

 Щитов А.А.          – управляющий государственным   учреждением -

                       Региональным отделением Фонда социального страхования

                       Российской Федерации  по  Республике  Марий  Эл

                       (по согласованию)

______________

consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFAE89FA121EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065516m6HCL
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFBEA98A426EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065514m6HDL
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFBEB94A120EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065514m6H3L
consultantplus://offline/ref=3C60635BE126C4D2E4DD42469D3F3CE139CE158DFBEB94A120EF2FA802D3E1D43AD16ECF9E2830DD065514m6H3L